
 
 
 
 
 
 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Karniewie 
ul. Pułtuska 5, 06-425 Karniewo 

tel. 29 767 04 21 
e-mail: gopskarniewo@poczta.onet.pl 

 

„Kobiety myślą o jutrze” 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Karniewo dnia 16.09.2013 

Nr GOPS 341/1/2013 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                         Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz. 907)  w imieniu – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Karniewie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (nr 
GOPS 341/1/2013)  na: „Organizacja i przeprowadzenie kursów dla Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Karniewie w ramach projektu pt: „Kobiety myślą o jutrze” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego” - przeprowadzonego w dniu 12.09.2013 roku - wybrane zostały: 

Część I  
- zadanie 1: Warsztaty grupowe kompetencji i umiejętności społecznych z zakresu 
komunikacji o autoprezentacji oraz zajęcia ze stereotypów i dyskryminacji 
Firma: Pracownia Rozwoju „INKUBATOR” Hanna Kuczkowska, ul. Stary Rynek 5, 06-500 
Mława za cenę 1 755,00 zł 

Część II: 
- zadanie 1 : Warsztaty grupowe z doradcą zawodowym 
Firma: Pracownia Rozwoju „INKUBATOR” Hanna Kuczkowska, ul. Stary Rynek 5, 06-500 
Mława za cenę 1 755,00 zł 

Część III: 
- zadanie 1 : Profesjonalny sprzedawca 
Firma: A-Z Consulting Bogusław Kaszuba, ul. Ks. Piotra Ściegiennego 10/15, 06-400 
Ciechanów za cenę 13 698,00 zł 

- zadanie 1 : Prawo jazdy kat. B 
Część IV 

Firma: Ośrodek Doskonalenia Zawodowego, ul. Sienkiewicza 12, 06-200 Maków Maz. za 
cenę  6 760,00 zł 
 

Firma - spełniła warunki udziału w postępowaniu Informujemy, że w w/w przetargu  
uczestniczyło 9 firm, trakcie postępowania nie odrzucono żadnego oferenta                          
nie wykluczono z postępowania żadnego  z wykonawcę. 

 



 
 
 
 
 
 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Karniewie 
ul. Pułtuska 5, 06-425 Karniewo 

tel. 29 767 04 21 
e-mail: gopskarniewo@poczta.onet.pl 

 

„Kobiety myślą o jutrze” 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Lp
. Nazwa 

Oferta Nr 1 Oferta Nr 2 Oferta Nr 3 Oferta Nr 4 Oferta Nr 5 Oferta Nr 6 Oferta Nr 7 Oferta Nr 8 Oferta Nr 9 
A

K
M

E
 Iz

ab
el

a 
O

lsz
ew

sk
a 

ul
. W

. W
ito

sa
 6

3b
/2

7 
06

-4
00

 C
ie

ch
an

ów
 

Z
ak

ła
d 

D
os

ko
na

le
ni

a 
Z

aw
od

ow
eg

o 
w

 
W

ar
sz

aw
ie

 C
en

tr
um

 K
sz

ta
łc

en
ia

 w
 

C
ie

ch
an

ow
ie

 
U

l. 
Pł

oń
sk

a 
57

a 
06

-4
00

 C
ie

ch
an

ów
 

A
-Z

 C
on

su
lti

ng
 

B
og

us
ła

w
 K

as
zu

ba
 

U
l. 

K
s. 

Pi
ot

ra
 Ś

ci
eg

ie
nn

eg
o 

10
/1

5 
06

-4
00

 C
ie

ch
an

ów
 

C
en

tr
um

 B
iz

ne
su

 i 
Pr

om
oc

ji 
K

ad
r 

Sp
.  

   
   

   
z 

o.
o.

 
O

s. 
Sł

on
ec

zn
e 

14
 

27
-4

00
 O

st
ro

w
ie

c 
Św

ię
to

kr
zy

sk
i 

R
A

JO
S 

C
O

N
SU

L
T

IN
G

 R
af

ał
 S

te
lm

as
ik

 
ul

. N
or

w
id

a 
1 

37
-5

50
 R

ad
ym

no
 

 

W
ie

lk
op

ol
sk

a 
A

ka
de

m
ia

 N
au

ki
 i 

R
oz

w
oj

u 
Ja

ku
b 

M
ic

ha
ło

w
sk

i 
U

l. 
Pr

ze
łę

cz
 5

1 
60

-1
15

 P
oz

na
ń 

Po
ls

ki
 C

ze
rw

on
y 

K
rz

yż
 

O
dd

zi
ał

 R
ej

on
ow

y 
w

 C
ie

ch
an

ow
ie

 
U

l. 
R

ze
cz

ko
w

sk
a 

11
 

06
-4

00
 C

ie
ch

an
ów

 

O
śr

od
ek

 D
os

ko
na

le
ni

a 
Z

aw
od

ow
eg

o 
U

l S
ie

nk
ie

w
ic

za
 1

2 
06

-2
00

 M
ak

ów
 M

az
ow

ie
ck

i 

Pr
ac

ow
ni

a 
R

oz
w

oj
u 

„I
N

K
U

B
A

T
O

R
” 

H
an

na
 K

uc
zk

ow
sk

a 
U

l. 
St

ar
y 

R
yn

ek
 5

 
06

-5
00

 M
ła

w
a 

Cena Cena Cena Cena Cena Cena Cena Cena Cena 

CZĘŚĆ I 

1. 
Warsztaty 
grupowe 

kompetencji i 
umiejętności 

6 300,00 2 106,00 1 764,00 1 905,00 2 862,00 3 248,64 3 510,00 3 420,00 1 755,00 



 
 
 
 
 
 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Karniewie 
ul. Pułtuska 5, 06-425 Karniewo 

tel. 29 767 04 21 
e-mail: gopskarniewo@poczta.onet.pl 

 

„Kobiety myślą o jutrze” 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

społecznych z 
zakresu 

komunikacji o 
autoprezentacji 
oraz zajęcia ze 
stereotypów i 
dyskryminacji 

KWOTA RAZEM 6 300,00 2 106,00 1 764,00 1 905,00 2 862,00 3 248,64 3 510,00 3 420,00 1 755,00 

CZĘŚĆ II 

1. 
Warsztaty 
grupowe z 
doradcą 

zawodowym 

------------------ 2 106,00 1 764,00 1 905,00 2 862,00 3 248,64 3 510,00 3 420,00 1 755,00 

KWOTA RAZEM ------------------ 2 106,00 1 764,00 1 905,00 2 862,00 3 248,64 3 510,00 3 420,00 1 755,00 

Część III 

1. 
Profesjonalny 

sprzedawca 
------------------ 18 792,00 13 698,00 19 535,00 ------------------- 22 636,80 13 770,00 35 100,00 18 204,00 

KWOTA RAZEM ------------------ 18 792,00 13 698,00 19 535,00 ------------------- 22 636,80 13 770,00 35 100,00 18 204,00 



 
 
 
 
 
 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Karniewie 
ul. Pułtuska 5, 06-425 Karniewo 

tel. 29 767 04 21 
e-mail: gopskarniewo@poczta.onet.pl 

 

„Kobiety myślą o jutrze” 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Część IV 

1. 
Prawo jazdy kat. 

B 
------------------ 10 419,00 ----------------- 10 280,00 ------------------- ----------------- 11 000,00 6 760,00 ----------------- 

KWOTA RAZEM ------------------ 10 419,00 ----------------- 10 280,00 ------------------- ----------------- 11 000,00 6 760,00 ----------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Karniewie 
ul. Pułtuska 5, 06-425 Karniewo 

tel. 29 767 04 21 
e-mail: gopskarniewo@poczta.onet.pl 

 

„Kobiety myślą o jutrze” 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Punktacja przyznana poszczególnym  Oferentom w  kryterium  oceny ofert i łączna 
punktacja; 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium  

CENA 80 

Liczba pkt w 
kryterium 

DOŚWIADCZENIE 
20 

Liczba pkt w 
kryterium 

.................... 
Razem 

1 Część I – 22,28 10  Część I – 32,28 

2 

Część I – 66,66 
Część II – 66,66 
Część III – 58,31 
Część IV -  51,92 

20  

Część I – 86,66 
Część II – 86,66 
Część III – 78,31 
Część IV -  71,92 

3 
Część I – 79,20 
Część II – 79,20 
Część III – 80 

20  
Część I – 99,20 
Część II – 99,20 
Część III – 100 

4 

Część I – 73,30 
Część II – 73,30 
Część III – 56,00 
Część IV -  52,60 

20  

Część I – 93,30 
Część II – 93,30 
Część III – 76,00 
Część IV -  72,60 

5 Część I – 49,05 
Część II – 49,05 12  Część I – 61,05 

Część II – 61,05 

6 
Część I – 43,21 
Część II – 43,21 
Część III – 48,40 

20  
Część I – 63,21 
Część II – 63,21 
Część III – 68,40 

7 

Część I – 40,00 
Część II – 40,00 
Część III – 79,58 
Część IV -  49,16 

20  

Część I – 60,00 
Część II – 60,00 
Część III – 99,58 
Część IV -  69,16 

8 

Część I – 41,05 
Część II – 41,05 
Część III – 31,22 
Część IV -  80 

14  

Część I – 55,05 
Część II – 55,05 
Część III – 45,22 
Część IV -  94,00 

9 
Część I – 80 
Część II – 80 
Część III – 60,19 

20  
Część I – 100 
Część II – 100 
Część III – 80,19 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Karniewie 
ul. Pułtuska 5, 06-425 Karniewo 

tel. 29 767 04 21 
e-mail: gopskarniewo@poczta.onet.pl 

 

„Kobiety myślą o jutrze” 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Podpisanie umowy na warunkach określonych w SIWZ nastąpi w dniu 23.09.2013 o 
godzinie 1000  w budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karniewie,                                
ul. Pułtuska 5, 06-425 Karniewo 

 

 


	Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

